

Confluentis IT Capital GmbH  
Josef-Görres-Platz 2  
56068 Koblenz

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220201247  
Kundennr.: 17459  
Datum: 11. Februar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220200583 vom 04.02.2022: Externe Belegnr. W2120572/AZ-#1484:				Lieferung an: Keine Firma, Krefeld
1	10735		<b>JOKON 6025 Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	21,43	21,43
2	10734		<b>JOKON 6025 Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	19,37	19,37
3	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220200583</b>							<b>49,15</b>
			Lieferungsnr. DI220200591 vom 04.02.2022: Externe Belegnr. W2120571/AZ-#1483:				Lieferung an: Keine Firma, Theisseil
4	20463		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	11,50	23,00
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	7	Stück	8,35	58,45
<b>Summe Lieferung DI220200591</b>							<b>81,45</b>
			Lieferungsnr. DI220200592 vom 04.02.2022: Externe Belegnr. W2120573/AZ-#1485:				Lieferung an: myCaravan GmbH, Grafenau
6	80501		<b>Stoßdämpfer f. 161 S, alt, bis</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	29,37	29,37
7	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220200592</b>							<b>37,72</b>
			Lieferungsnr. DI220200604 vom 04.02.2022: Externe Belegnr. W2120575/AZ-#1486:				Lieferung an: Autostop24, Bernau
8	20145		<b>DE HAAN HMS 2850 Kurzkotflügel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	15,40	15,40
9	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	8,35	8,35

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220201247

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI220200604</b>							<b>23,75</b>
		Lieferungsnr. DI220200629 vom 04.02.2022:		Lieferung an: Keine Firma, Neumarkt			
		Externe Belegnr. W2120586/AZ-#1487:					
10	20109		<b>DE HAAN THRD 24150 Tandemkotflügel, D 2420/12</b>	2	Stück	60,06	120,12
		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>					
		<b>Versandgewicht: 10,40 kg</b>					
11	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI220200629</b>							<b>131,02</b>
		Lieferungsnr. DI220201363 vom 10.02.2022:		Lieferung an: Hubarbeitsbühnenservice Majewski, Neu-Ulm			
		Externe Belegnr. W2120846/AZ-#1489:					
12	20198		<b>Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm</b>	20	Stück	5,13	102,60
		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>					
		<b>Versandgewicht: 1,20 kg</b>					
13	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220201363</b>							<b>110,95</b>
		Lieferungsnr. DI220201377 vom 10.02.2022:		Lieferung an: ms Horse GmbH, Gerstetten			
		Externe Belegnr. W2120847/AZ-#1490:					
14	403080		<b>Trennwandhalter, 3 - Loch</b>	12	Stück	6,98	83,76
		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>					
		<b>Versandgewicht: 8,64 kg</b>					
15	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220201377</b>							<b>92,11</b>
		Lieferungsnr. DI220201380 vom 10.02.2022:		Lieferung an: KFZ-Meisterbetrieb Kilian, Burgwindheim			
		Externe Belegnr. W2120845/AZ-#1488:					
16	40206		<b>Spannschloss M 8 x 110 mm</b>	2	Stück	1,38	2,76
		<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>					
		<b>Versandgewicht: 0,20 kg</b>					
17	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220201380</b>							<b>11,11</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>537,26</b>	
19% MwSt.							102,08
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>639,34</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220201247

**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,84

### Lief. an Adresse

Confluentis IT Capital GmbH  
Josef-Görres-Platz 2  
56068 Koblenz  
Deutschland